关于申报我校“山海文体艺术节”活动的通知

各院系：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，激励和引领青年学生

弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，践行社会主义核心价值

观，弘扬和传承中华优秀传统文化，进一步增强青年学生的思想

引领和价值引领，推动“山海文化，做人教育”内涵建设，促进

民族团结，我校定于 2023 年 4 月初至 5 月底举办江苏省连云港

中等专业学校山海文体艺术节，现面向各院系征集精品活动和作

品，有关事项通知如下：

一、申报主题

以“厚植家国情怀，涵养进取品格”为主题，以“学习二十

大、永远跟党走、奋进新征程”为主线，通过形式多样、丰富多

彩的艺术实践活动，激励青年学生进一步弘扬学校优良传统，抒

写爱校兴校强校情怀。

二、申报类别

本届山海文体艺术节包括文体艺术活动、艺术展演作品两大

部分。

（一）文体艺术活动

1.申报时间

2023 年 3月 17 日—2023 年 3 月 22 日

2.活动要求

（1）主题鲜明。活动要求健康向上，富有昂扬的青春气息和

鲜明的时代特色，具有影响力、感召力和传播力，引导师生在知

校爱校中营造向真、向善、向美的校园文化氛围。

（2）贴近实际。活动要结合“三全育人”、“五育并举”政

策背景，适应学校发展需要，结合专业特点、学科特色、学生兴

趣，贴近学生实际，能充分调动各院系各年级学生参与的积极性。

（3）创新性强。活动形式不限，可包含比赛、演出、展览、

实践体验等文体艺术活动。要求结合重要时间节点创新设计，突

出展现我校特色、时代特征和中专学子特质的活动，重在培养学

生感受美、鉴赏美、表现美和创造美的能力，培育学生创新意识。

（二）艺术展演作品

1.申报时间

2023 年 3月 18 日—2023 年 4 月 30 日

2.征集类别

艺术表演包括声乐、器乐、歌舞、话剧、朗诵等；艺术作品

类括绘画、书法和篆刻、摄影、设计、微电影等。各院系择优推

荐，优秀作品可推荐参加省市级各级各类比赛及展演活动。

三、申报流程

（一）活动策划阶段。各申报单位要确定活动的内容、形式

和目标，制定详细的活动计划，包括项目具体流程、针对每一具

体环节确定和分派任务，确定各项任务的负责人。各单位需于 3

月 25 日前将《江苏省连云港中等专业学校山海文体艺术节活动

申报表》（附件 1）、《江苏省连云港中等专业学校山海文体艺

术节活动汇总表》（附件 2）纸质版文件一式两份报送至校团委，

电子版（可编辑的 Word 版本）邮件名称命名为“XX 院系山海文

体艺术节活动材料”）发送至校团委何敏处。

（二）活动开展阶段。所有活动项目依照其制定的进度计划，

有安排有步骤地开展。学生工作处将对各项目的实施情况进行监

督，并向其提供帮助和指导。

（三）总结宣传阶段。在活动结束后，各申报单位需将承办

活动情况等相关资料（策划、通知、新闻稿、影像资料等）形成

总结报送何敏处。

	C:\Users\HM\Desktop\山海文体艺术节\连中专-关于申报我校“山海文体艺术节”活动的通知.pdf
	关于申报我校“山海文体艺术节”活动的通知

	C:\Users\HM\Desktop\山海文体艺术节\扫描0072.pdf